
URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 28. JANUAR 2009, ŠT. 2/1 letnik

URADNO GLASILO 
OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

VSEBINA

11. SKLEP O SKLICU ZBORA OBČANOV ZA
12. SKLEP O SKLICU ZBORA OBČANOV ZA
13. SKLEP O SKLICU ZBORA OBČANOV ZA
14. SKLEP O SKLICU ZBORA OBČANOV ZA
15. SKLEP O SKLICU ZBORA OBČANOV ZA

NASELJE ŠALOVCI 
NASELJE GRABE 
NASELJE GODENINCI 
NASELJE SREDIŠČE OB DRAVI 
NASELJE OBREŽ

I.

Številka: 042-1/2009 
Datum: 27.1.2009

Na podlagi 2. odstavka 67. in 68. člena Statuta 
občine Središče ob Dravi ( Uradni vestnik občine 
Ormož št. 8/2007 ) izdajam naslednji

SKLEP

SKLICUJEM ZBOR OBČANOV OBČINE 
SREDIŠČE OB DRAVI ZA OBČANE NASELJA 

ŠALOVCI

Zbor občanov bo dne 26.02. 2009 s pričetkom 
ob 19 uri v prostorih Šport kluba ŽAJC v 

Šalovcih 12, Središče ob Dravi

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:

1. Otvoritev zbora občanov ter ugotovitev 
prisotnosti in sklepčnosti

2. Določitev dnevnega reda
3. Izvedene investicije v letu 2008
4. Proračun in predvidene investicije v letu 

2009
5. načrt razvojnih programov od leta 2010 

naprej
6. Razno

Vljudno vabljeni, da se zbora občanov udeležite, da 
podate svoja mnenja in pobude ter stališča.

JURIJ BORKO
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

II.

Številka: 042-2/2009 
Datum: 27.1.2009

Na podlagi 2. odstavka 67. in 68. člena Statuta 
občine Središče ob Dravi ( Uradni vestnik občine 
Ormož št. 8/2007 ) izdajam naslednji

SKLEP

SKLICUJEM ZBOR OBČANOV OBČINE 
SREDIŠČE OB DRAVI ZA OBČANE NASELJA 

GRABE

Zbor občanov bo dne 27.02. 2009 s pričetkom 
ob 19 uri v prostorih VAŠKEGA DOMA GRABE

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:

1. Otvoritev zbora občanov ter ugotovitev 
prisotnosti in sklepčnosti
2. Določitev dnevnega reda
3. Izvedene investicije v letu 2008
4. Proračun in predvidene investicije v letu 

2009
5. načrt razvojnih programov od leta 2010 

naprej
6. Razno

Vljudno vabljeni, da se zbora občanov udeležite, da 
podate svoja mnenja in pobude ter stališča.

JURIJ
BORKO
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi

23



URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 28. JANUAR 2009, ŠT. 2/1 letnik

III.

Številka: 042-3/2009 
Datum: 27.1.2009

Na podlagi 2. odstavka 67. in 68. člena Statuta 
občine Središče ob Dravi ( Uradni vestnik občine 
Ormož št. 8/2007 ) izdajam naslednji

SKLEP

SKLICUJEM ZBOR OBČANOV OBČINE 
SREDIŠČE OB DRAVI ZA OBČANE NASELJA 

GODENINCI

Zbor občanov bo dne 28.02. 2009 s pričetkom 
ob 19 uri

Pri KOLARIČ KONRADU

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:

1. Otvoritev zbora občanov ter ugotovitev 
prisotnosti in sklepčnosti

2. Določitev dnevnega reda
3. Izvedene investicije v letu 2008
4. Proračun in predvidene investicije v letu 

2009
5. načrt razvojnih programov od leta 2010 

naprej
6. Razno

Vljudno vabljeni, da se zbora občanov udeležite, da 
podate svoja mnenja in pobude ter stališča.

JURIJ BORKO
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

IV.

Številka: 042-4-2009 
Datum: 27.1.2009

Na podlagi 2. odstavka 67. in 68. člena Statuta 
občine Središče ob Dravi ( Uradni vestnik občine 
Ormož št. 8/2007 ) izdajam naslednji

SKLEP

SKLICUJEM ZBOR OBČANOV OBČINE 
SREDIŠČE OB DRAVI ZA OBČANE NASELJA 

SREDIŠČE OB DRAVI

Zbor občanov bo dne 03. 03. 2009 s pričetkom 
ob 19 uri

v KULTURNEM DOMU SOKOLANA

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:

1. Otvoritev zbora občanov ter ugotovitev 
prisotnosti in sklepčnosti

2. Določitev dnevnega reda
3. Izvedene investicije v letu 2008
4. Proračun in predvidene investicije v letu 

2009
5. načrt razvojnih programov od leta 2010 

naprej
6. Razno

Vljudno vabljeni, da se zbora občanov udeležite, da 
podate svoja mnenja in pobude ter stališča.

JURIJ BORKO
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 

V.

Številka: 042-5/2009 
Datum: 27.1.2009

Na podlagi 2. odstavka 67. in 68. člena Statuta 
občine Središče ob Dravi ( Uradni vestnik občine 
Ormož št. 8/2007 ) izdajam naslednji

SKLEP

SKLICUJEM ZBOR OBČANOV OBČINE 
SREDIŠČE OB DRAVI ZA OBČANE NASELJA 

OBREŽ

Zbor občanov bo dne 04.03.2009 s pričetkom ob 
19 uri

v KULTURNEM DOMU OBREŽ

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:

1. Otvoritev zbora občanov ter ugotovitev 
prisotnosti in sklepčnosti

2. Določitev dnevnega reda
3. Izvedene investicije v letu 2008
4. Proračun in predvidene investicije v letu 

2009
5. načrt razvojnih programov od leta 2010 

naprej
6. Razno

Vljudno vabljeni, da se zbora občanov udeležite, da 
podate svoja mnenja in pobude ter stališča.

JURIJ BORKO
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica Občine 
Središče ob Dravi: Jelka Zidarič Trstenjak

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi

24


